
Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 8/09, 12/09. i 10/10), Župan 
Koprivničko-križevačke županije 13. prosinca 2010. donio je 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća  
Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

 
 

I. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-
križevačke županije URBROJ: 2137-16-1723/10 donijetu na sjednici održanoj 9. 
studenoga 2010. godine, a koja se odnosi na davanje dva stana u vlasništvu Doma 
zdravlja Koprivničko-križevačke županije u Glogovnici na korištenje Gradu 
Križevcima. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije”. 
 
 
 
KLASA: 510-03/10-01/3 
URBROJ: 2137/1-07/01-10-2 
Koprivnica, 13. prosinca 2010. 
         

      ŽUPAN 
              Darko Koren, ing. građ., v. r. 
 

 


